平成２５年６月１９日
各位

信濃町キャンパス研究支援センター

平成２５年度
文部科学省科学研究費助成事業

説明会開催について
厚生労働科学研究費補助金

 標記の件につきまして、下記のとおり開催いたします。この説明会は、研究者及び事務

担当を対象として毎年度実施しているものです。
同じ内容について２回開催しますので、各研究課題の研究代表者若しくは研究分担者の

方は必ずどちらかにご出席くださいますようお願いいたします。ご都合がつかない場合は、

研究協力者の方や事務担当の方に代理でご出席いただければ結構です。
 なお、両日共ご参加いただけない方へは説明会資料を後日配布するため、説明会会場に

て出席確認をさせていただきます。入口付近にカードリーダーを設置しますので、ＩＤカ

ードを必ずご持参ください。

＜記＞

日時：（第１回目）平成２５年６月２１日（金）
      １７：３０～１８：３０ 文部科学省科学研究費助成事業について
      １８：３０～１９：００ 厚生労働科学研究費補助金について

（第２回目）平成２５年６月２５日（火）

            １７：３０～１８：３０ 文部科学省科学研究費助成事業について
      １８：３０～１９：００ 厚生労働科学研究費補助金について

場所：東校舎講堂

内容：（１）科研費の変更点や注意事項について

     （２）発注および納品・検収ついて
     （３）人件費、謝金の支払い等について
     （４）内部監査の実施について

【問い合わせ先】
文部科学省科研費担当：田中 翼（内線 64032）

メールアドレス：ras-shinanomachi-kaken@adst.keio.ac.jp

厚生労働省科学研究費担当：光永 明弘（内線 64021）
      メールアドレス：ras-shinanomachi-kourou@adst.keio.ac.jp

以上